

Carsten Balle Holding ApS
A.C. Illumsvej 21 C-D, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 39 72 60

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018

Carsten Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Balle Holding ApS A.C. Illumsvej 21 C-D 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 39 72 60
	Stiftet: 28. december 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Balle
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Silkeborg Byg & Design ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-27.902	-4.364
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-57.996	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-72.279	676.115
Andre finansielle indtægter	53.552	12.668
Øvrige finansielle omkostninger	-145.714	-601.339
Resultat før skat	-250.339	83.080
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-250.339	83.080
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-630.835	76.115
Udbytte for regnskabsåret	52.900	160.000
Overføres til overført resultat	327.596	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.035
Disponeret i alt	-250.339	83.080

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.841.789</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.841.789</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.684.415	1.606.694
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.709.415</u>	<u>1.631.694</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.551.204</u>	<u>1.631.694</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>120.143</u>	<u>320.143</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>120.143</u>	<u>320.143</u>
	Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>171.247</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>120.148</u>	<u>491.390</u>
	Aktiver i alt	<u>4.671.352</u>	<u>2.123.084</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	703.984	1.334.819
6	Overført resultat	400.114	72.518
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	160.000
	Egenkapital i alt	<u>1.281.998</u>	<u>1.692.337</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>430.747</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>430.747</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.241.018	0
	Gæld til pengeinstitutter	329.302	0
	Deposita	<u>33.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.603.320</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	92.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	639.534	0
	Anden gæld	<u>54.500</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>786.034</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.389.354</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>4.671.352</u>	<u>2.123.084</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2017	2016		
1. Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb	2.899.785	0		
Kostpris 31. december 2017	2.899.785	0		
Årets af-/nedskrivninger	-57.996	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-57.996	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.841.789	0		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	271.875	271.875		
Tilgang i årets løb	750.000	0		
Kostpris 31. december 2017	1.021.875	271.875		
Opskrivninger 1. januar 2017	1.334.819	1.258.704		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.835	676.115		
Udbytte	-600.000	-600.000		
Opskrivninger 31. december 2017	703.984	1.334.819		
Årets afskrivninger på goodwill	-41.444	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-41.444	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.684.415	1.606.694		
I regnskabsposten indgår goodwill med	372.992	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Carsten Balle Holding ApS
Silkeborg Byg & Design ApS, Silkeborg	100 %	1.311.421	-30.835	1.684.415

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	727.755	532.755		
Tilgang i årets løb	0	195.000		
Overført til dattervirksomhed	-702.755	0		
Kostpris 31. december 2017	25.000	727.755		
Nedskrivninger 1. januar 2017	-702.755	-532.755		
Nedskrivning PAM I/S	0	-170.000		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	702.755	0		
Nedskrivninger 31. december 2017	0	-702.755		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	25.000	25.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Carsten Balle Holding ApS
Ejendomsselskabet Holmbladsvej ApS, Silkeborg	50 %	548.703	-129.027	25.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017			1.334.819	1.258.704
Resultatandel			-630.835	76.115
			703.984	1.334.819

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	72.518	225.553
Årets overførte overskud eller underskud	<u>327.596</u>	<u>-153.035</u>
	<u>400.114</u>	<u>72.518</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	160.000	150.000
Udloddet udbytte	-160.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>160.000</u>
	<u>52.900</u>	<u>160.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 196 t.kr, som vedrører skattemæssigt underskud fra før indtræden i sambeskatningen. Underskuddet er ikke aktiveret.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.